
UCHWAŁA 6/19

RADY OSIEDLA PODJUCHY

z dnia 22 maja 2019

Wyrażająca   stanowisko  Rady  Osiedla   Podjuchy  w   sprawie  wprowadzenia  ograniczeń  w   zakresie

wydawanych odstępstw w transporcie kołowym wielkotonażowym w ciągu ulic Smocza ‐ Krzemienna.

 

Na  podstawie  §7,  pkt  6,   lit.  L  Statutu  Osiedla  Miejskiego  Podjuchy  (Załącznik  nr  1  do  Uchwały  Nr

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.‐  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla

Podjuchy uchwala co następuje:

§1.

Rada  Osiedla  Podjuchy  wnosi  o   jednoznaczne  ograniczenie  wydawanych  odstępstw  w  transporcie

kołowym wielkotonażowym w ciągu ulic Smocza‐Krzemienna.

UZASADNIENIE

Wniosek zmierza ku przywróceniu właściwej rangi odstępstwa na przejazd pojazdami o zwiększonym

tonażu. W obszarze ulic Smoczej i Krzemiennej odstępstwa mają charakter wieloletni i stały. Stały się

regułą,   zamiast  pełnić   funkcję   i  mieć   zastosowanie  do   sytuacji  nadzwyczajnych.  Wniosek   silnie

podbudowany jest skargami mieszkańców wyrażanymi podczas dyżurów, zebrań i posiedzeń. Ponadto

stanem   technicznym   obu   dróg,   który   dodatkowo   potęguje   uciążliwości   związane   z   przejazdem

ciężarówek.  Nie  bez  znaczenia  są także  geometryczne  przewężenia  jezdni  związane  z parkowaniem

pojazdów osobowych i utrudniające proces mijania użytkowników drogi.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


